
Elina Kombi PROKURORE NË PROKURORINË E 
TIRANËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

998,733 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 593,540 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 2,789,724 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 600,000 
 2,000,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 8,200,266 

Pasuria bruto është rritur 22.7 herë.

Subjekti Elina Kombi në vitin 2004 deklaron depozitë bankare në vlerën 41,417 dollarë si dhe 
në kategorinë e detyrimeve vlerën 20,000 dollarë, që sipas deklarimit u përkasin prindërve 
emigrantë në Greqi. Shuma totale e këtyre depozitave prej 62,900 USD tërhiqet nga banka në 
vitin 2011, me përshkrimin "dhënë për të kryer investime në pronën e tij të tashëguar nga i 
ati". Gjithashtu gjatë vitit 2010 bëhet deklarim i njëjtë për shumën 1,436,000 lekë.
Në vitin 2009 deklarohet shtesë 1,400,000 lekë në sipërfaqen e banimit, ende në proces 
legalizimi.
Në vitin 2015, bashkëshorti i subjektit deklaron shtesë pasurie të paluajtshme me sipërfaqe 
13,280 m2 kaluar në pronësi pas çeljes së dëshmisë testamentare, brenda së cilës pasuria 
me nr. 320/5 në truallin 220 m2 ka ndërtesë 124 m2.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Huadhënie

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

 600,000 

 13,583,530 


